附件
成绩核查申请书（模板）

中共黔东南州委组织部：

本人       ，身份证号码：                        ，手机号码为：          ，报考黔东南州2024年度州直机关公开遴选公务员考试，报考单位名称为：                     ，报考岗位及代码为：                                ，本人笔试成绩为：            XXXX分，现申请核查本人笔试成绩是否准确无误。

特此申请。

申请人：XXXXX（签字，按手印）

年    月    日

考生须将本人身份证复印件（正反面）和申请书发送至指定邮箱并拨打联系电话确认查分申请是否收到。

[image: image1.jpg]# & F

3 B RER
W& £123208
& b5

LRMHNESH

143K

   [image: image2.jpg]ot A T2 6 Al I
i K] & By F

sanx s R
wgomm 20 0-2028.00.08